
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 0J/3198 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA 
UNIVERSIDADE DE BRAStLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Tornar sem efeito o Ato da Reitoria N° 875198, publicado no 
D.O.U. de 050698, que nomeou ADRIANA MARTINS DA SILVA para o cargo de 
ENFERMEIRO NS D l do Quadro de Pessoal Permanente desta Fundação Universidade 
de Brasília. 

Brasília-DF, U/ de Js!1ic' de 1998. 

LAURO MORHY 
Reitor 


